

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO PRESSO L'IMMOBILE DI VIA AMATO DI MONTECASSINO N. 4 - QUARTO GRUPPO DI INTERVENTI

**COMMITTENTE:** Comune di Napoli

Napoli, 05/12/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 CAM23_E17 .010.020.A (CAM)	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto in lastra singola prefabbricata di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da pro ... nti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm interno ingresso		5,00	3,500		300,00 17,50		
	SOMMANO mq					317,50	43,62	13'849,35
2 CAM23_P03 .010.020.A	Trabatello mobile in tubolare Trabatello mobile in tubolare, completo di ritzi, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione					150,00		
	SOMMANO m					150,00	17,39	2'608,50
3 CAM23_E08 .040.010.C (CAM)	Tramezzature in pannelli di gesso Tramezzature in pannelli di gesso, con superficie liscia, sistema con incastro su due lati, posti in opera con apposito collante comprese tracce alle testate ed ammorsature, stuccatura e rasatura dei giunti e tagli a misura. Spessore 10 cm p.t. p-p ingresso	2,00	25,00 25,00 5,00		1,600 1,600 4,000	40,00 40,00 40,00		
	SOMMANO mq					120,00	36,90	4'428,00
4 CAM23_E19 .010.010.A (CAM)	Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo per travi e pilastri Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti p ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 Struttura per telone					600,00		
	SOMMANO kg					600,00	4,61	2'766,00
5 A15035a	Teloni impermeabili occhiellati per protezione dalle piogge, compresi noleggio del materiale per tutta la durata dei lavori, rimozioni e spostamenti successivi, ancoraggi ed ogni altro onere e magistero per fornire l'opera a regola d'arte: con teloni di plastica pesante		25,00		5,000	125,00		
	SOMMANO mq					125,00	10,64	1'330,00
6 N04146a	Piattaforma telescopica su autocarro: altezza 34 m: a caldo					88,00		
	SOMMANO ora					88,00	92,80	8'166,40
7 CAM23_R02 .015.070.B	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci. Con soda caustica Cancellato di ingresso	2,00	2,80		2,400	13,44		
	SOMMANO mq					13,44	8,60	115,58
8 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'263,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							33'263,83
	SOMMANO mq					250,00		
						250,00	5,16	1'290,00
9 CAM23_R02 .050.020.A (CAM)	Rimozione di tubazioni varie Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile Su pareti		121,66			121,66		
	SOMMANO ml					121,66	4,25	517,06
10 CAM23_E16 .020.030.F	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo s ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne Vedi voce n° 8 [mq 250.00]					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	2,83	707,50
11 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 10 [mq 250.00]					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	9,84	2'460,00
12 CAM23_E21 .050.010.A (CAM)	Applicazione di vernice antiruggine Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo Vedi voce n° 7 [mq 13.44]					13,44		
	SOMMANO mq					13,44	7,60	102,14
13 CAM23_E21 .050.040.A (CAM)	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco Vedi voce n° 12 [mq 13.44]					13,44		
	SOMMANO mq					13,44	12,08	162,36
14 NP.002	Spostamento arredi e quant'altro necessario dalla sede oggetto di lavori PNRR per ripresa attività scolastiche. Trasporto sito ASIA arredi Jemma					6,00		
	SOMMANO g					6,00	1'074,52	6'447,12
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							44'950,01
	<b>T O T A L E euro</b>							44'950,01
	Napoli, 05/12/2023							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							